

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: Imediato

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2008	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME	10.674.585/0001-89
66	Supermercado Demarco Ltda	98.714.462/0001-75

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 100,00 Uni Abacaxi em fruta. Unidade com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,8000 100,00 680,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 40,00 Uni Abacaxi rodela em calda. Lata	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,8000 40,00 272,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0003 Quantidade 14,00 Kg Achocolatado em po. Embalagem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	19,8000 14,00 277,20 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0004 Quantidade 30,00 Kg Acucar cristal, embalagem com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,9800 30,00 59,40 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0005 Quantidade 210,00 Kg Acucar cristal, embalagem com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,9800 210,00 415,80 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0006 Quantidade 5,00 Uni Acucar de baunilha. Embalagem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	5,9500 5,00 29,75 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0007 Quantidade 10,00 Kg Acucar mascavo. Embalagem com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	8,9000 10,00 89,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0008 Quantidade 5,00 Uni Aguardente de cana adocada. Em	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,9900 5,00 19,95 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0009 Quantidade 10,00 Uni Alho. Unidade com aproximadame	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	0,9800 10,00 9,80 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0010 Quantidade 25,00 Kg Amendoim descascado tipo parag	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9500 25,00 173,75 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0011 Quantidade 10,00 Kg Amido de milho, embalagem com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,9500 10,00 129,50 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0012 Quantidade 30,00 Kg Apresentado fatiado. Embalagem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	13,8000 30,00 414,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0013 Quantidade 30,00	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario	3,3900	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Kg Arroz branco tipo I, embalagem	Quantidade 30,00 Valor Total 101,70 Imediato	
0001/0014 Quantidade 40,00 Kg Balas sortidas, mastigaveis, m	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 13,9000 Quantidade 40,00 Valor Total 556,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0015 Quantidade 60,00 Kg Banana caturra. De primeira qu	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,8000 Quantidade 60,00 Valor Total 108,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0016 Quantidade 10,00 Kg Banha de suino, colonial. Emba	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9500 Quantidade 10,00 Valor Total 39,50 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0017 Quantidade 20,00 Kg Batata doce. Tamanho medio, re	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 79,80 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0018 Quantidade 50,00 Kg Batata inglesa. Tamanho medio,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 199,50 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0019 Quantidade 200,00 L Bebida lactea de fruta, varios	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 2,9900 Quantidade 200,00 Valor Total 598,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0020 Quantidade 2,00 cx Biscoito de gergelim. Pacote c	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 120,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 240,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0021 Quantidade 3,00 cx Biscoito doce de chocolate tip	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 110,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 330,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0022 Quantidade 4,00 cx Biscoito doce natural tipo Mar	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 84,0000 Quantidade 4,00 Valor Total 336,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0023 Quantidade 2,00 cx Biscoito salgado agua e sal. P	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 89,0000 Quantidade 2,00 Valor Total 178,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0024 Quantidade 1,00 cx Biscoito salgado integral. Pac	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 110,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 110,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0025 Quantidade 5,00 Kg Bombons com peso minimo de 21,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 34,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 174,95 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0026 Quantidade 300,00 cx Bombons sortidos, caixas com m	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9900 Quantidade 300,00 Valor Total 2.997,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0027 Quantidade 10,00 Uni Cafe soluvel em po. Embalagem	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,9000 Quantidade 10,00 Valor Total 119,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0028 Quantidade 30,00	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9900	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Uni Cafe soluvel em po. Embalagem	Quantidade Valor Total	30,00 119,70	
		Imediato	
0001/0029 Quantidade Kg Canela em rama. O produto deve	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	99,8000 1,00 99,80	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0030 Quantidade Kg Caramelos de leite, sabor baun	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,9000 3,00 53,70	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0031 Quantidade Uni Caramelos de leite, sabor choc	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,9000 3,00 53,70	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0032 Quantidade Kg Carne bovina moida, de primeir	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	17,8000 80,00 1.424,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0033 Quantidade cx Carne de frango tipo Coxa e So	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	120,0000 8,00 960,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0034 Quantidade Kg Carne de frango tipo peito, mo	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,9900 30,00 389,70	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0035 Quantidade Kg Cebola, sem deterioracao	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9000 30,00 207,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0036 Quantidade Kg Cenoura, tamanho medio, no pon	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,4900 15,00 67,35	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0037 Quantidade Kg Chocolate granulado branco. Em	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	18,9000 2,00 37,80	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0038 Quantidade Uni Chocolate granulado preto. Emb	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	14,9000 5,00 74,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0039 Quantidade Uni Chocolate preto meio amargo em	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	19,9000 3,00 59,70	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0040 Quantidade Kg Coco ralado medio, sem adicao	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	34,9000 5,00 174,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0041 Quantidade Uni Colorau, embalagem de 500g. O	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,9600 2,00 7,92	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0042 Quantidade Kg Cravo da india para tempero. O	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	69,9500 1,00 69,95	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0043 Quantidade	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario	64,8500	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Uni Creme de leite uht, caixa com	Quantidade Valor Total	8,00 518,80	
		Imediato	
0001/0044 Quantidade 10,00 Kg Doce de leite. Embalagem com 1	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	9,9500 10,00 99,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0045 Quantidade 10,00 Uni Doce de leite. Embalagem com 2	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9900 10,00 119,90	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0046 Quantidade 3,00 frd Erva-mate. Fardo contendo 10 p	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	100,0000 3,00 300,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0047 Quantidade 3,00 cx Ervilha reidratada em conserva	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	44,9000 3,00 134,70	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0048 Quantidade 5,50 Kg Extrato de tomate, embalagem c	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	12,9500 5,50 71,23	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0049 Quantidade 40,00 Uni Extrato de tomate, embalagem c	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,2900 40,00 131,60	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0050 Quantidade 40,00 Kg Farinha de milho media. Embala	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,4500 40,00 98,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0051 Quantidade 250,00 Kg Farinha de trigo especial bran	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,0800 250,00 520,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0052 Quantidade 40,00 Kg Farinha de trigo especial, bra	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,0800 40,00 83,20	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0053 Quantidade 20,00 Kg Farinha De Trigo, tipo massa f	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,4500 20,00 49,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0054 Quantidade 30,00 Kg Feijao preto. Tipo I, in natur	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9500 30,00 148,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0055 Quantidade 5,00 Uni Fermento biologico fresco. Ing	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9800 5,00 24,90	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0056 Quantidade 20,00 Uni Fermento biologico seco instan	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	14,9000 20,00 298,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0057 Quantidade 10,00 Kg Fermento quimico. Ingredientes	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	21,9000 10,00 219,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0058 Quantidade 40,00	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario	2,9000	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Kg Laranja em fruta para suco. Co	Quantidade Valor Total	40,00 116,00	
		Imediato	
0001/0059 Quantidade cx Leite condensado. Caixa com 27	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	82,9900 6,00 497,94	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0060 Quantidade Uni Leite de coco em po. Para doce	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		Supermercado Demarco Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0061 Quantidade Kg Leite em po integral. Embalage	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	29,8000 60,00 1.788,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0062 Quantidade L Leite integral pasteurizado. C	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9900 50,00 149,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0063 Quantidade Kg Limao em fruta. Com tamanhos r	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	5,9000 10,00 59,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0064 Quantidade Kg Maca em fruta tipo Fuji. De pr	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,9500 60,00 237,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0065 Quantidade Kg Mamao em fruta tipo formosa. C	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,9500 50,00 197,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0066 Quantidade Kg Manteiga. Embalagem com 200g.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	24,9600 10,00 249,60	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0067 Quantidade Uni Margarina. 55% Lipidio (sem sa	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,9900 20,00 79,80	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0068 Quantidade Pct Massa para pastel, pacote com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9800 30,00 149,40	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0069 Quantidade Pct Massa Tipo Espaghete, pacote c	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9800 60,00 298,80	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0070 Quantidade cx Milho reidratado em conserva.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	43,9900 2,00 87,98	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0071 Quantidade Uni Nata. Embalagem com 300g. O pr	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,9500 60,00 237,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0072 Quantidade cx Oleo de soja. Caixa com minimo	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	80,0000 2,00 160,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0073 Quantidade	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario	5,9500	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

dz Ovos coloniais. Deve conter re	Quantidade Valor Total	250,00 1.487,50	
		Imediato	
0001/0074 Quantidade 500,00 Uni Pao sovadinho, de farinha de t	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	0,4500 500,00 225,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0075 Quantidade 60,00 Uni Pessego em calda. Lata com min	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	5,9400 60,00 356,40	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0076 Quantidade 5,00 Uni Pimentao verde, unidade com mi	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,5000 5,00 7,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0077 Quantidade 5,00 Kg Pipoca em grao, tipo I.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9500 5,00 24,75	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0078 Quantidade 10,00 Kg Pirulitos, diversos sabores, f	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	15,8000 10,00 158,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0079 Quantidade 40,00 Kg Po para gelatina diversos sabo	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	8,9800 40,00 359,20	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0080 Quantidade 30,00 Kg Po para pudim diversos sabores	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9400 30,00 208,20	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0081 Quantidade 10,00 Uni Po para suco diversos sabores.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	8,9400 10,00 89,40	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0082 Quantidade 5,00 Uni Polvilho doce. Embalagem com 0	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	8,4800 5,00 42,40	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0083 Quantidade 30,00 Kg Queijo tipo prato fatiado. Nao	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	23,9000 30,00 717,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0084 Quantidade 10,00 frd Refrigerante, fardo com 04 uni	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	20,0000 10,00 200,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0085 Quantidade 20,00 Kg Sagu, grupo tapioca, tipo I. C	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	7,8400 20,00 156,80	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0086 Quantidade 20,00 Kg Sal refinado extra iodado. Sal	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,9000 20,00 58,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0087 Quantidade 50,00 Kg Salsicha suina sem corante. A	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9500 50,00 347,50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		Imediato	
0001/0088 Quantidade 30,00	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario	6,9900	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Kg Tomate tipo comum. Tamanho med	Quantidade 30,00 Valor Total 209,70 Imediato		
0001/0089 Quantidade 10,00 Pct Folha sulfite 60 branca, taman	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 90,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 15,8500 Quantidade 10,00 Valor Total 158,50 Imediato	
0001/0090 Quantidade 10,00 cx Folha A4 210mm X 297mm- 75g/m2	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 143,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.438,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 144,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.440,00 Imediato	
0001/0091 Quantidade 30,00 Uni Fita adesiva transparente para	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 87,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 149,70 Imediato	
0001/0092 Quantidade 10,00 Uni Fita para embalagem (marrom) T	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 29,90 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 49,90 Imediato	
0001/0093 Quantidade 6,00 Uni Adesivo a base de PVA, tubo co	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,9900 Quantidade 6,00 Valor Total 59,94 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 10,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 60,00 Imediato	
0001/0094 Quantidade 30,00 Uni Fita adesiva estreita	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,7900 Quantidade 30,00 Valor Total 23,70 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 59,70 Imediato	
0001/0095 Quantidade 10,00 Uni Caderno em espiral, com 96 fol	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 48,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 14,9000 Quantidade 10,00 Valor Total 149,00 Imediato	
0001/0096 Quantidade 2,00 cx Caneta esferografica escrita f	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,9000 Quantidade 2,00 Valor Total 39,80 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 29,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 59,60 Imediato	
0001/0097 Quantidade 1,00 cx Caneta esferografica escrita f	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,9000 Quantidade 1,00 Valor Total 19,90 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 29,8000 Quantidade 1,00 Valor Total 29,80 Imediato	
0001/0098 Quantidade 1,00 cx Caneta esferografica escrita f	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,9000 Quantidade 1,00 Valor Total 19,90 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 29,8000 Quantidade 1,00 Valor Total 29,80 Imediato	
0001/0099 Quantidade 3,00 cx GRAMPOS NA COR DOURADA, TAMANH	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,9900 Quantidade 3,00 Valor Total 8,97 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9400 Quantidade 3,00 Valor Total 29,82 Imediato	
0001/0100 Quantidade 5,00 Uni Pincel atomico marcador perman	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,3500 Quantidade 5,00 Valor Total 6,75 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9800 Quantidade 5,00 Valor Total 19,90 Imediato	
0001/0101 Quantidade 5,00 Uni Pincel atomico marcador perman	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,3500 Quantidade 5,00 Valor Total 6,75 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9800 Quantidade 5,00 Valor Total 19,90 Imediato	
0001/0102 Quantidade 5,00 Uni Pincel atomico marcador perman	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,3500 Quantidade 5,00 Valor Total 6,75 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9800 Quantidade 5,00 Valor Total 19,90 Imediato	
0001/0103 Quantidade 5,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,3500	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9800	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Uni Pincel atômico marcador perman	Quantidade 5,00 Valor Total 6,75 Imediato	Quantidade 5,00 Valor Total 19,90 Imediato
0001/0104 Quantidade 15,00 cx Massa de modelar com 12 cores	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8500 Quantidade 15,00 Valor Total 42,75 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 5,9500 Quantidade 15,00 Valor Total 89,25 Imediato
0001/0105 Quantidade 1,00 cx Borracha branca escolar, caixa	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 6,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 24,8000 Quantidade 1,00 Valor Total 24,80 Imediato
0001/0106 Quantidade 1,00 Uni Tesoura de Picotar Cort Facil	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 89,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 89,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0107 Quantidade 10,00 Uni Tesoura Profissional Costura 1	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 15,5000 Quantidade 10,00 Valor Total 155,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 27,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 270,00 Imediato
0001/0108 Quantidade 10,00 Uni Pilha alcalina pequena AA, pac	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 10,00 Valor Total 28,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 6,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 69,90 Imediato
0001/0109 Quantidade 5,00 Uni Bateria Alcalina 9V	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,7000 Quantidade 5,00 Valor Total 28,50 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 59,95 Imediato
0001/0110 Quantidade 1,00 cx Clips Aco Galvanizado nº3. Cai	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 10,5000 Quantidade 1,00 Valor Total 10,50 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 34,9500 Quantidade 1,00 Valor Total 34,95 Imediato
0001/0111 Quantidade 20,00 cx Percevejo latonados, caixa com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,7000 Quantidade 20,00 Valor Total 34,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,8000 Quantidade 20,00 Valor Total 36,00 Imediato
0001/0112 Quantidade 5,00 Uni Pastilha catalogo com 100 folhas	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 18,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 90,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0113 Quantidade 4,00 Uni Prancheta poliestireno oficio	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,6000 Quantidade 4,00 Valor Total 46,40 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 13,3500 Quantidade 4,00 Valor Total 53,40 Imediato
0001/0114 Quantidade 5,00 cx Pastilha AZ de lombo estreito.	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 6,7000 Quantidade 5,00 Valor Total 33,50 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 49,95 Imediato
0001/0115 Quantidade 10,00 Uni Regua plastica, transparente,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 0,5800 Quantidade 10,00 Valor Total 5,80 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 0,6000 Quantidade 10,00 Valor Total 6,00 Imediato
0001/0116 Quantidade 8,00 Uni Pen Drive. Capacidade: 8GB.	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 25,0000 Quantidade 8,00 Valor Total 200,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 34,9900 Quantidade 8,00 Valor Total 279,92 Imediato
0001/0117 Quantidade 50,00 Uni Folhas em EVA nas cores: branco	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 0,8500 Quantidade 50,00 Valor Total 42,50 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,3500 Quantidade 50,00 Valor Total 67,50 Imediato
0001/0118 Quantidade 25,00	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 2,9900	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Uni Papal para decoupage folha tam	Quantidade 25,00 Valor Total 74,75 Imediato	
0001/0119 Quantidade 5,00 Ma Caixinha de cartao impermeabil	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Supermercado Demarco Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0120 Quantidade 20,00 Pct Palitos de picole, pacotes com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,4000 Quantidade 20,00 Valor Total 68,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,4500 Quantidade 20,00 Valor Total 69,00 Imediato
0001/0121 Quantidade 13,00 pt Massa de biscuit ou porcelana	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	Supermercado Demarco Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0122 Quantidade 30,00 Uni Lixa para madeira P/150 de 225	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 2,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 89,70 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0123 Quantidade 6,00 Uni Verniz vitral, incolor fosco,	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 11,8500 Quantidade 6,00 Valor Total 71,10 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 14,9900 Quantidade 6,00 Valor Total 89,94 Imediato
0001/0124 Quantidade 33,00 Uni Linha para costura reta 100% p	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 19,9900 Quantidade 33,00 Valor Total 659,67 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0125 Quantidade 33,00 Uni Linha para overlock texturizad	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 19,9900 Quantidade 33,00 Valor Total 659,67 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0126 Quantidade 10,00 Uni Elastico cor cru, comprimento	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 49,9900 Quantidade 10,00 Valor Total 499,90 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0127 Quantidade 36,00 Uni Pincel para pintura macio, com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 5,9900 Quantidade 36,00 Valor Total 215,64 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 10,5000 Quantidade 36,00 Valor Total 378,00 Imediato
0001/0128 Quantidade 28,00 Uni Pincel para pintura com cabo a	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 2,9900 Quantidade 28,00 Valor Total 83,72 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 28,00 Valor Total 84,00 Imediato
0001/0129 Quantidade 7,00 Uni Base acrilica para artesanato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 18,0000 Quantidade 7,00 Valor Total 126,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0130 Quantidade 5,00 Uni Lapis 6B	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,4900 Quantidade 5,00 Valor Total 7,45 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 5,00 Valor Total 7,50 Imediato
0001/0131 Quantidade 1.500,00 Uni Bandejas de isopor, brancas, t	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 0,3900 Quantidade 1.500,00 Valor Total 585,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0132 Quantidade 6,00 dz Copos de vidro comum iguais, p	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 24,0000 Quantidade 6,00 Valor Total 144,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0133 Quantidade 30,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,1000	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,9900

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Uni Copos Plasticos, tiras com 10	Quantidade 30,00 Valor Total 33,00 Imediato	Quantidade 30,00 Valor Total 59,70 Imediato
0001/0134 Quantidade 50,00 Uni Copos Plasticos, tiras com 100	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,8500 Quantidade 50,00 Valor Total 142,50 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 249,50 Imediato
0001/0135 Quantidade 3,00 Uni Garrafa termica com ampola de	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 139,8000 Quantidade 3,00 Valor Total 419,40 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0136 Quantidade 50,00 Pct Guardanapos de papel, tamanho	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 1,0500 Quantidade 50,00 Valor Total 52,50 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 2,9900 Quantidade 50,00 Valor Total 149,50 Imediato
0001/0137 Quantidade 3,00 cx Luvas descartaveis, tamanho G,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 16,8000 Quantidade 3,00 Valor Total 50,40 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,5000 Quantidade 3,00 Valor Total 58,50 Imediato
0001/0138 Quantidade 2,00 cx Luvas descartaveis, tamanho M,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 16,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 33,60 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 19,5000 Quantidade 2,00 Valor Total 39,00 Imediato
0001/0139 Quantidade 20,00 Uni Papel aluminio 0,45x4,00m	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 4,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 99,80 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0140 Quantidade 20,00 rl Papel Manteiga 30cm X 4,0m	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 3,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 79,80 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0141 Quantidade 5,00 Uni Potes plasticos com tampa, for	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 10,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 54,95 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0142 Quantidade 5,00 Uni Potes plasticos com tampa, for	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 11,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 59,95 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0143 Quantidade 200,00 Pct Pratos descartaveis, para bolo	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 1,0000 Quantidade 200,00 Valor Total 200,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0144 Quantidade 1,00 Uni Sacos plasticos, capacidade 3k	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 32,9900 Quantidade 1,00 Valor Total 32,99 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0145 Quantidade 1,00 Uni Sacos plasticos, capacidade 4k	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 34,9900 Quantidade 1,00 Valor Total 34,99 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0146 Quantidade 3,00 frd Toalha de papel, tamanho 20 X	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 20,5000 Quantidade 3,00 Valor Total 61,50 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 30,0000 Quantidade 3,00 Valor Total 90,00 Imediato
0001/0147 Quantidade 2,00 cx Toucas descartaveis, caixa com	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 29,9900 Quantidade 2,00 Valor Total 59,98 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0148 Quantidade 30,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,5500	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 6,9900

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

Uni Alvejante, embalagem com 2 lit	Quantidade 30,00 Valor Total 76,50 Imediato	Quantidade 30,00 Valor Total 209,70 Imediato
0001/0149 Quantidade 30,00 Uni Amaciante, diversos aromas, em	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 9,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 297,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 15,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 479,70 Imediato
0001/0150 Quantidade 20,00 lt Cera em pasta, cor amarela, la	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 20,00 Valor Total 138,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9900 Quantidade 20,00 Valor Total 199,80 Imediato
0001/0151 Quantidade 5,00 cx Cera Liquida cor amarela, caix	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 36,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 180,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 108,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 544,95 Imediato
0001/0152 Quantidade 5,00 Uni Desodorizador de ar, em spray,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 49,95 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0153 Quantidade 1,00 cx Detergente, embalagens com min	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 29,5000 Quantidade 1,00 Valor Total 29,50 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 31,5000 Quantidade 1,00 Valor Total 31,50 Imediato
0001/0154 Quantidade 4,00 Uni Escova para vaso sanitario	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 2,2500 Quantidade 4,00 Valor Total 9,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 8,8000 Quantidade 4,00 Valor Total 35,20 Imediato
0001/0155 Quantidade 2,00 Pct Esponja para louca, dupla face	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 19,8000 Quantidade 2,00 Valor Total 39,60 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0156 Quantidade 1,00 Pct Fosforo, pacote com minimo de	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 2,9900 Quantidade 1,00 Valor Total 2,99 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0157 Quantidade 5,00 Pct Naftalina, pacote com minimo d	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 2,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 14,95 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0158 Quantidade 12,00 frd Papel higienico, folha dupla,	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 93,0000 Quantidade 12,00 Valor Total 1.116,00 Imediato	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0159 Quantidade 5,00 Uni Rodo, com cabo, largura minima	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,5000 Quantidade 5,00 Valor Total 22,50 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 7,9500 Quantidade 5,00 Valor Total 39,75 Imediato
0001/0160 Quantidade 2,00 Pct Sabao em barra, cada barra com	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 2,00 Valor Total 8,40 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 7,9900 Quantidade 2,00 Valor Total 15,98 Imediato
0001/0161 Quantidade 30,00 cx Sabao em po de boa qualidade,	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 4,8000 Quantidade 30,00 Valor Total 144,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 7,9900 Quantidade 30,00 Valor Total 239,70 Imediato
0001/0162 Quantidade 5,00 Uni Sabonete liquido (fragrancia d	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 15,00 Imediato	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 13,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 69,95 Imediato
0001/0163 Quantidade 8,00	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario 5,8000	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario 9,9500

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

rl Saco para lixo em rolo, capaci	Quantidade Valor Total	8,00 46,40	Quantidade Valor Total	8,00 79,60
		Imediato		Imediato
0001/0164 Quantidade rl Saco para lixo, capacidade 30	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,7000 3,00 8,10	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,4900 3,00 19,47
		Imediato		Imediato
0001/0165 Quantidade rl saco para lixo, capacidade 50	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,3800 8,00 27,04	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,9500 8,00 55,60
		Imediato		Imediato
0001/0166 Quantidade Uni Saponaceo cremoso, tubo com 30	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,8900 10,00 18,90	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,9800 10,00 49,80
		Imediato		Imediato
0001/0167 Quantidade Uni Vassoura colonial, de palha.	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	14,9900 5,00 74,95	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	18,0000 5,00 90,00
		Imediato		Imediato
0001/0168 Quantidade Uni Vassoura com cerdas de plastic	GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,4500 5,00 17,25	Supermercado Demarco Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total	11,9500 5,00 59,75
		Imediato		Imediato

Sugestao por Menor Preco Unitario

2008 - GD COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA-ME					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0089	10,00	9,0000	90,00		
0001/0091	30,00	2,9000	87,00		
0001/0092	10,00	2,9900	29,90		
0001/0093	6,00	9,9900	59,94		
0001/0094	30,00	0,7900	23,70		
0001/0095	10,00	4,8000	48,00		
0001/0096	2,00	19,9000	39,80		
0001/0097	1,00	19,9000	19,90		
0001/0098	1,00	19,9000	19,90		
0001/0099	3,00	2,9900	8,97		
0001/0100	5,00	1,3500	6,75		
0001/0101	5,00	1,3500	6,75		
0001/0102	5,00	1,3500	6,75		
0001/0103	5,00	1,3500	6,75		
0001/0104	15,00	2,8500	42,75		
0001/0105	1,00	6,0000	6,00		
0001/0108	10,00	2,8000	28,00		
0001/0109	5,00	5,7000	28,50		
0001/0110	1,00	10,5000	10,50		
0001/0112	5,00	18,0000	90,00		
0001/0114	5,00	6,7000	33,50		
0001/0116	8,00	25,0000	200,00		
0001/0123	6,00	11,8500	71,10		
0001/0129	7,00	18,0000	126,00		
0001/0133	30,00	1,1000	33,00		
0001/0134	50,00	2,8500	142,50		
0001/0136	50,00	1,0500	52,50		
0001/0148	30,00	2,5500	76,50		
0001/0149	30,00	9,9000	297,00		
0001/0150	20,00	6,9000	138,00		
0001/0151	5,00	36,0000	180,00		
0001/0154	4,00	2,2500	9,00		
0001/0159	5,00	4,5000	22,50		
0001/0160	2,00	4,2000	8,40		
0001/0161	30,00	4,8000	144,00		
0001/0162	5,00	3,0000	15,00		
0001/0163	8,00	5,8000	46,40		
0001/0164	3,00	2,7000	8,10		
0001/0165	8,00	3,3800	27,04		
0001/0166	10,00	1,8900	18,90		
0001/0168	5,00	3,4500	17,25		

Total do Fornecedor: 2.326,55

66 - Supermercado Demarco Ltda					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0001	100,00	6,8000	680,00		
0001/0002	40,00	6,8000	272,00		
0001/0003	14,00	19,8000	277,20		
0001/0004	30,00	1,9800	59,40		
0001/0005	210,00	1,9800	415,80		

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

0001/0006	5,00	5,9500	29,75
0001/0007	10,00	8,9000	89,00
0001/0008	5,00	3,9900	19,95
0001/0009	10,00	0,9800	9,80
0001/0010	25,00	6,9500	173,75
0001/0011	10,00	12,9500	129,50
0001/0012	30,00	13,8000	414,00
0001/0013	30,00	3,3900	101,70
0001/0014	40,00	13,9000	556,00
0001/0015	60,00	1,8000	108,00
0001/0016	10,00	3,9500	39,50
0001/0017	20,00	3,9900	79,80
0001/0018	50,00	3,9900	199,50
0001/0019	200,00	2,9900	598,00
0001/0020	2,00	120,0000	240,00
0001/0021	3,00	110,0000	330,00
0001/0022	4,00	84,0000	336,00
0001/0023	2,00	89,0000	178,00
0001/0024	1,00	110,0000	110,00
0001/0025	5,00	34,9900	174,95
0001/0026	300,00	9,9900	2.997,00
0001/0027	10,00	11,9000	119,00
0001/0028	30,00	3,9900	119,70
0001/0029	1,00	99,8000	99,80
0001/0030	3,00	17,9000	53,70
0001/0031	3,00	17,9000	53,70
0001/0032	80,00	17,8000	1.424,00
0001/0033	8,00	120,0000	960,00
0001/0034	30,00	12,9900	389,70
0001/0035	30,00	6,9000	207,00
0001/0036	15,00	4,4900	67,35
0001/0037	2,00	18,9000	37,80
0001/0038	5,00	14,9000	74,50
0001/0039	3,00	19,9000	59,70
0001/0040	5,00	34,9000	174,50
0001/0041	2,00	3,9600	7,92
0001/0042	1,00	69,9500	69,95
0001/0043	8,00	64,8500	518,80
0001/0044	10,00	9,9500	99,50
0001/0045	10,00	11,9900	119,90
0001/0046	3,00	100,0000	300,00
0001/0047	3,00	44,9000	134,70
0001/0048	5,50	12,9500	71,23
0001/0049	40,00	3,2900	131,60
0001/0050	40,00	2,4500	98,00
0001/0051	250,00	2,0800	520,00
0001/0052	40,00	2,0800	83,20
0001/0053	20,00	2,4500	49,00
0001/0054	30,00	4,9500	148,50
0001/0055	5,00	4,9800	24,90
0001/0056	20,00	14,9000	298,00
0001/0057	10,00	21,9000	219,00
0001/0058	40,00	2,9000	116,00
0001/0059	6,00	82,9900	497,94
0001/0061	60,00	29,8000	1.788,00
0001/0062	50,00	2,9900	149,50
0001/0063	10,00	5,9000	59,00
0001/0064	60,00	3,9500	237,00
0001/0065	50,00	3,9500	197,50
0001/0066	10,00	24,9600	249,60
0001/0067	20,00	3,9900	79,80
0001/0068	30,00	4,9800	149,40
0001/0069	60,00	4,9800	298,80
0001/0070	2,00	43,9900	87,98
0001/0071	60,00	3,9500	237,00
0001/0072	2,00	80,0000	160,00
0001/0073	250,00	5,9500	1.487,50
0001/0074	500,00	0,4500	225,00
0001/0075	60,00	5,9400	356,40
0001/0076	5,00	1,5000	7,50
0001/0077	5,00	4,9500	24,75
0001/0078	10,00	15,8000	158,00
0001/0079	40,00	8,9800	359,20
0001/0080	30,00	6,9400	208,20
0001/0081	10,00	8,9400	89,40
0001/0082	5,00	8,4800	42,40
0001/0083	30,00	23,9000	717,00
0001/0084	10,00	20,0000	200,00
0001/0085	20,00	7,8400	156,80
0001/0086	20,00	2,9000	58,00
0001/0087	50,00	6,9500	347,50
0001/0088	30,00	6,9900	209,70
0001/0090	10,00	143,8000	1.438,00
0001/0106	1,00	89,0000	89,00
0001/0107	10,00	15,5000	155,00
0001/0111	20,00	1,7000	34,00
0001/0113	4,00	11,6000	46,40
0001/0115	10,00	0,5800	5,80
0001/0117	50,00	0,8500	42,50
0001/0118	25,00	2,9900	74,75

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 15 Processo Numero: 985 / 2015

0001/0120	20,00	3,4000	68,00
0001/0122	30,00	2,9900	89,70
0001/0124	33,00	19,9900	659,67
0001/0125	33,00	19,9900	659,67
0001/0126	10,00	49,9900	499,90
0001/0127	36,00	5,9900	215,64
0001/0128	28,00	2,9900	83,72
0001/0130	5,00	1,4900	7,45
0001/0131	1.500,00	0,3900	585,00
0001/0132	6,00	24,0000	144,00
0001/0135	3,00	139,8000	419,40
0001/0137	3,00	16,8000	50,40
0001/0138	2,00	16,8000	33,60
0001/0139	20,00	4,9900	99,80
0001/0140	20,00	3,9900	79,80
0001/0141	5,00	10,9900	54,95
0001/0142	5,00	11,9900	59,95
0001/0143	200,00	1,0000	200,00
0001/0144	1,00	32,9900	32,99
0001/0145	1,00	34,9900	34,99
0001/0146	3,00	20,5000	61,50
0001/0147	2,00	29,9900	59,98
0001/0152	5,00	9,9900	49,95
0001/0153	1,00	29,5000	29,50
0001/0155	2,00	19,8000	39,60
0001/0156	1,00	2,9900	2,99
0001/0157	5,00	2,9900	14,95
0001/0158	12,00	93,0000	1.116,00
0001/0167	5,00	14,9900	74,95

Total do Fornecedor: 31.721,62

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 34.048,17